SAMSUNG | Solve for Tomorrow

表格1

應用程式及虛擬實境設計概念工作坊

報名表(截止:2017年9月21日下午6時)

日期:2017年9月23日(星期六) 時間:上午9時30分至下午1時正

地點:香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學(中學部) 地址:新界沙田石門安睦里6號 (馬鐵石門站D出口) 對象:計劃參加比賽的中學老師(每間學校可安排最多 <u>一位</u> 老師代表參加) 名額:採用先到先得形式 備註:出席老師可獲贈工作坊教材乙本	
學校名稱:	
學校地址:	
校長姓名:	
工作坊參加者姓名: (必須為老師)	
負責老師姓名:	
聯絡電話:	(辦公室)
	(手提)
電郵:	
本報名表格所收集的個人資料,只用作處理有關「Samsung Solve for Tomorrow 2017」之事宜及聯絡用途,而所得的個人資料將會於是次比賽完成後銷毀或於閣下提出取消參賽要求時刪除。本表格所收集的個人資料將會絕對保密。有關資料只供三星電子香港有限公司、秘書處及協作單位作與是次比賽之行政用途。除非獲得資料當事人同意或在法律強制下,否則不會向外界機構或團體披露參賽者所提供的任何個人資料。所屬資料的當事人有權查閱及更正其個人資料,如欲查閱或更改閣下於報名表上所提交的個人資料,請電郵至SamsungS4T@webershandwick.com。	
校長簽署:	學校蓋章:
日期:	

SAMSUNG | Solve for Tomorrow

備註:

- 1. 活動將主要以粵語進行。
- 2. 名額將以先到先得形式決定,成功報名的學校將獲電郵通知確認報名。
- 3. 参加者必須於出席活動時出示確認電郵·大會有權拒絕未能提供證明文件的老師 進場。
- 4. 如報名後學校需要更改出席代表,請聯絡大會的秘書處。

Solve for Tomorrow 2017秘書處 Weber Shandwick

聯絡人:張小姐 電話:2533 9992

電郵: SamsungS4T@webershandwick.com

協辦機構



支持及受惠機構







